
İzmir`den Direkt Hareket Görkemli Amsterdam - Renklerin Şehri 4 Gece - SunExpress ile 20 Mart (Ramazan Bayramı Özel) AT1237

4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İzmir

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İZMIR – AMSTERDAM

İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali SunExpress Hava Yolları kontuarı
önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından SunExpress
Hava Yolları’nın XQ 944 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.10’de Amsterdam’a hareket. Yerel saat ile
12.10’da Amsterdam’a varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Amsterdam şehir
turumuz başlıyor. Doğu’da Almanya, güneyde Belçika ile komşu olan Hollanda ülkesinin başkenti
olan Amsterdam’da yapacağımız şehir turunda Dam Meydanı, Merkez İstasyon, Ulusal Anıt, Kraliyet
Sarayı, Çiçek Pazarı, Red Light görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek ekstra olarak düzenlenecek Amsterdam’ın
Görkemli Kanalları turuna katılabilirler. (30 Euro) Amsterdam’ı ve muhteşem mimarisini bir de
kanallar üzerinde gezerken seyretmeye ne dersiniz? 100 km’yi aşan ve 165 kanalı bulunan
Amsterdam’ın kanallarını tekne ile gezerken Amsterdam’a farklı bir açıdan bakma fırsatı
yakalayacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme Amsterdam ya da çevresinde.

GÜN 2 - AMSTERDAM – ZAANSE SCHANS – MARKEN – VOLENDAM – GIETHOORN – AMSTERDAM

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Masal Köyler ve Su Kanalları (Zaanse Schans & Marken & Volendam & Giethoorn Hobbit
Köyü turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuz Zaanse Schans kasabasıyla başlıyor. Hollanda’nın
saklı cennet kasabalarından Zaanse Schans, geçmişi 17. Yüzyıla dayanan ve hala çalışmaya devam
eski tarihi yel değirmenleri, el değmemiş doğası ile Hollanda’nın ünlü kasabasıdır. Tarihi yel
değirmenleri ve ahşap evleri ile dünyada eşini benzerini bulamayacağınız güzelliklere sahip
Hollanda’nın Zaanse Schans kasabasında kendinizi açık hava müzesinde geziyor gibi
hissedeceksiniz. Turumuzda 2. durağımız Marken. Daha önce ada olan fakat daha sonra kara ile
arası doldurularak kara bağlantısı sağlanan bu harika adanın içini gezdikten sonra Volendam’a
hareket ediyoruz. Volendam; limanı, Hollanda karakteristik evleri ve geleneksel kıyafetli insanlarıyla
görür görmez insanları etkisi altına alan bir yer. Leziz deniz ürünlerinin ve peynirlerin tadına
bakabileceğiniz, ucuz hediyelik eşya alabileceğiniz bu kasabada güzel bir zaman geçirdikten son
durağımız Giethoorn Hobbit Köyü. Dünyanın en güzel birkaç noktasından biri kabul edilen
Giethoorn, Avrupa’nın en masalımsı yerlerinden biri. Popülaritesini 1958 çekimi “Fanfare” filminin
buradan çekilmesinden alan Giethoorn, filmden sonra gittikçe ününe ün katmıştır ve yılda 800.000
aşkın turist ağırlamaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme Amsterdam ya da
çevresinde.

GÜN 3 - AMSTERDAM – BRUGGE – GENT – AMSTERDAM

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Şehirler Brugge & Gent & Brüksel turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuzda ilk durağımız
muhteşem güzellikleriyle ünlü Brugge. Günümüzde Avrupa’nın en çok turist çeken şehirlerin
başında gelen Brugge şehri 1991 yılında Unesco tarafından koruma altına alınmıştır. Orta çağdan
kalma mimarisi, su kanalları, dar sokakları, köprüleri, tarihi yapıları ve meydanları ile Avrupa’nın göz
bebeği olmayı başarmıştır. Bu güzel şehri gezdikten sonra zamanın durduğu bir başka şehir olan
Gent şehrine gidiyoruz. 1400 yıllık bir geçmişe sahip olan Gent, Schelde ve Lys nehirlerinin birleştiği

https://tatilbitmez.com


yere kurulmuş, Orta Çağ’ın en büyük ve en zengin şehirlerinden birisi konumundadır. Orta Çağ’dan
kalma tarihi anıtları ve üniversitesiyle ünlü olan bu şehirde yapacağımız turumuzun ardından
otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme Amsterdam ya da çevresinde.

GÜN 4 - AMSTERDAM – ROTTERDAM – DELFT – LAHEY – AMSTERDAM

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Keşif (Rotterdam & Delft & Lahey) turuna katılabilirler. (65 Euro) Turumuzda ilk durağımız
Hollanda’nın ikinci büyük şehri olan Rotterdam. 2. Dünya Savaşı’ndan sonra yeniden inşa edilen
şehir Avrupa’nın en büyük limanına ev sahipliği yapmaktadır. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda
Euromast Kulesi, Eski Liman Bölgesi, kuğu lakaplı Erasmus Köprüsü (Erasmusbrug), Kübik Evler
görülecek yerler arasındadır. Gezimizin ardından Delft’e hareket ediyoruz. Tarihi kanalları, çini
sanatıyla ünlü atölyeleri ve Orta Çağ ruhunu koruyan sokakları ünlü bu şehirde yapacağımız
turumuzun ardından Lahey’e geçiyoruz. Nüfus yoğunluğu bakımından Hollanda’nın 3.büyük şehri
olanda Lahey, Hollanda’nın yönetim merkezi olup, Parlamento Binası (Binnenhof) ve Uluslararası
Adalet Divanı gibi önemli kurumlara ev sahipliği yapmaktadır. Bir nevi gizli başkent olan bu güzel
şehri gezdikten sonra otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme Amsterdam ya da çevresinde.
 

GÜN 5 - AMSTERDAM- İZMIR

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Daha sonra
rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından
SunExpress Hava Yollarının XQ 945 sefer sayılı uçuşu ile saat 13.10’da İzmir’e hareket. Yerel saat ile
18.35’te varış ve turumuzun sonu.
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